Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1686-2018                                                                Guaratinguetá, 24 de outubro de 2018.
MC/afpt/vg.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*2579/3073/2018, 2581/3077/2018, 2580/3075/2018, 2582/3078/2018, 2583/3080/2018 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

*2585/3082/2018, 2586/3083/2018, 2584/3081/2018, 2587/3084/2018, 2588/3085/2018 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

*2589/3086/2018, 2590/3087/2018, 2592/3089/2018, 2593/3090/2018, 2591/3088/2018 - Ver. PEDRO

SANNINI;

*2596/3093/2018, 2595/3092/2018, 2598/3095/2018, 2594/3091/2018, 2597/3094/2018 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*2599/3096/2018, 2600/3097/2018, 2602/3099/2018, 2601/3098/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA

CASA";

*2603/3102/2018, 2604/3103/2018, 2605/3104/2018, 2606/3106/2018, 2607/3107/2018 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*2609/3110/2018, 2610/3111/2018, 2612/3113/2018, 2611/3112/2018, 2608/3109/2018 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

*2613/3114/2018, 2615/3116/2018, 2614/3115/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*2616/2277/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 23 de outubro de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0435/3074/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0436/3079/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0437/3105/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0438/3108/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0439/3117/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 23 de outubro de

2018.

   Anexo referente ao Requerimento nº 0439/18 disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135684&arquivo=Arqui

vo/Documents/REQ/20182210182422(14948)-assinado.pdf#P135684.

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135684&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20182210182422(14948)-assinado.pdf#P135684
http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=135684&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20182210182422(14948)-assinado.pdf#P135684

		2018-10-29T09:34:30-0300